K9

03
Secidipnda Lo

CONCEPTO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

SALDO
INICIAL

16,806,461,285
756,021,159

338,164,816
417,856,342
0

0

16,050,440,127

)
26,444,131,413
493,494,474
64,832,743
1,538,589
(67,917,762)
11,753,827
(10,497, 416:034)

2,877

CARGOS
DEL
PERIODO

41,444,746,814

37,807,588,430

37,117,168,717
690,419,713
0

0

3,637,158,385

o]
3,672,278,205
57,309,507
7,005,672
565,001

0

0

ABONOS
DEL
PERIODO

38,222,262,922
37,158,841,976

36,275,991,490
882,850,487
0

0

1,063,420,946

0
164,514,166
6,870,883
1,612,031

0

8,582,660

0
881,841,207

0

SALDO
FINAL

20,028,945,176

1,404,767,611

1,179,342,043
225,425,569
0

0

18,624,177,565

o]
29,851,895,452
543,933,097
70,226,384
2,103,590
(76,500,422)
11,753,827
(11,779,257,241)

22,877

VARIACION
DEL
PERIODO

3,222,483,891

648,746,453

841,177,227
(192,430,774
0

0

2,573,737,438

0o

3,407,764,039

50,438,623

5,393,641

565,001
(8,582,660)

0
(881,841,207)

0

"Bajo protesta de decir verdad dgc que los E: Fii ieros y sus Notas son razonablement

e §orrectos y son responsabilidad del emisor"
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